
Месяц ГОД

ПРИХОД 1 017 000,00

10000 ОСТАТОК на начало периода

12000 Членские взносы 1 017 000,00

РАСХОД 1 017 000

42000 Содержание ДНП и текущие затраты 839 788

в том числе:

42100 Фонд заработной платы персонала ДНП + налоги 63 375 760 500

42200 Приобретение основных средств, ТМЦ и расходных материалов 450 5 400

42300 Оплата работ, услуг и коммунальные платежи 5 324 63 888

42700 Общественные мероприятия, праздники 10 000

49000 Прочие расходы/резерв 177 212

ОСТАТОК на конец периода 0,00

Количество членов ДНП 99

Количество участков, принадлежащих членам ДНП 113

Размер членских взносов в год, руб. 9 000,00

Размер членских взносов в квартал, руб. 2 250,00

 ПРИХОДНО-РАСХОДНАЯ СМЕТА ДНП "Звенящие кедры Тюмени"  СПЕЦИАЛЬНЫЙ ФОНД на  

Статья Наменование статьи дохода/расхода
СПЕЦ.ФОНД



ВСЕГО 1 129 500 371 400 758 100

46 Абрамова Людмила Ивановна 9 000 9 000 0

68 Андреева Галина Всеволодовна 9 000 9 000 0

80 БабусенкоВиталий Владимирович 4 500 4 500 0

17 Вдовинюк Анатолий Васильевич 9 000 9 000 0

55 Воробьева Екатерина Сергеевна 9 000 9 000 0

44 Гаскин Андрей Борисович 9 000 9 000 0

105 Гурьев Александр Владимирович 9 000 9 000 0

70 Епанчинцева Любовь Леванидовна 9 000 13 500 -4 500

60 Ерема Вера Григорьевна 9 000 9 000 0

25 Игошев Евгений Владимирович 9 000 9 000 0

130 Королева Ольга Николаевна 9 000 10 000 -1 000

103 Крюков Станислав Викторович 9 000 9 000 0

59 Латыпов Раис Рифкатович 9 000 9 000 0

114 Магера Сергей Александрович 9 000 9 000 0

47 Магфуров Салават Флюсович 9 000 9 000 0

21 Малюшкин Виктор Владимирович 9 000 9 000 0

73 Мамкин Манзур Таипович 9 000 9 000 0

125 Милютина Зинаида Аркадьевна 9 000 9 000 0

28 Пестряков Алексей Петрович 9 000 9 000 0

132 Полунин алексей Сергеевич 9 000 9 000 0

36 Пуртов Павел Анатольевич 9 000 9 000 0

65 Свящук Александр Николаевич 9 000 9 000 0

19 Сенатов Василий Анатольевич 9 000 9 000 0

16 Серебряков Леонид Николаевич 9 000 9 000 0

112 Старцев Александр Викторович 9 000 9 000 0

20 Тимошенко Александр Владимирович 9 000 9 000 0

67 Ульянов Николай Сергеевич 9 000 9 000 0

26 Филимонова Светлана Эдуардовна 9 000 9 000 0

23 Фрицлер Виктор Артурович 9 000 9 000 0

24 Фрицлер Владимир Егорович 9 000 9 000 0

72 Фролова Татьяна Николаевна 9 000 9 000 0

8 Хакимов Владислав Рашитович 9 000 9 000 0

66 Шевнин Максим Александрович 9 000 9 000 0

10 Шешуков Александр Иванович 9 000 9 000 0

11 Яковлев Сергей Владимирович 9 000 9 000 0

12 Яковлев Сергей Владимирович 9 000 9 000 0
119 Антонченко Евгений Владимирович 9 000 0 9 000

78 Анисимова Юлия Игоревна 9 000 0 9 000

102 Байдуков Олег Михайлович 9 000 0 9 000

4 Балахнина Татьяна Геннадьевна 9 000 2 250 6 750

69 Бархатов Сергей Александрович 9 000 0 9 000

32 Бекдаиров Нияз Булатович 9 000 0 9 000

124 Бекдаиров Нияз Булатович 9 000 0 9 000

31 Белов Сергей Михайлович 9 000 0 9 000

122 Болденко Марина Геннадьевна 9 000 0 9 000

6 Брезицкий Евгений Евгеньевич 9 000 0 9 000

81 Будников Виктор Иванович 9 000 0 9 000

5а Булавицкая Анна Гергиевна 9 000 9 000

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 

членских взносов   НА 

23/11/07

№ уч-ка ФИО участника
ИТОГО

начислено

ИТОГО

Уплачено



126 Бурковская Зинаида Павловна 9 000 0 9 000

82 Василенко Алена Юрьевна 9 000 0 9 000

98 Вешкурцева Светлана Вячеславовна 9 000 0 9 000

120 Семахин Сергей Станиславович 9 000 0 9 000

57 Горченок Людмила Александровна 9 000 0 9 000

97 Горченок Людмила Александровна 9 000 0 9 000

100 Горченок Людмила Александровна 9 000 0 9 000

131 Грищенко Александр Владимирович 9 000 0 9 000

54 Демина Татьяна Анатольевна 9 000 0 9 000

61 Дзюба Олег Васильевич 9 000 5 000 4 000

14 Езикеева Ольга Леонидовна 9 000 0 9 000

56 Емельяненко Ольга Владимировна 9 000 0 9 000

52 Емельянов Юрий Андреевич 9 000 0 9 000

75 Журавлева Екатерина Валентиновна 9 000 2 250 6 750

77 Иванова Лариса Александровна 9 000 4 500 4 500

77а Абдуллин Халил 9 000 0 9 000

76 Иженяков Сергей Александрович 9 000 4 500 4 500

79 Квашнин Николай Александрович 9 000 2 250 6 750

7 Давыдов Анатолий Федорович 9 000 0 9 000

7а Шапошников Геннадий Анатольевич 9 000 0 9 000

2 Конев Геннадий Михайлович 9 000 0 9 000

3 Конев Геннадий Михайлович 9 000 4 500 4 500

33 Копанцова Марина Александровна 9 000 0 9 000

121 Коркин Сергей Павлович 9 000 0 9 000

27 Костин Андрей Анатольевич 9 000 2 250 6 750

1 Костоломов Евгений Геннадьевич 9 000 0 9 000

15 Кулик Владимир Сергеевич 9 000 0 9 000

30 Куриленко Илья Николаевич 9 000 4 800 4 200

38 Куриленко Илья Николаевич 9 000 5 100 3 900

18 Лебедев Александр Александрович 9 000 0 9 000

99 Лосев Леонид Владимирович 9 000 0 9 000

40 Лысых Екатерина Викторовна 9 000 0 9 000

123 Лысых Екатерина Викторовна 9 000 0 9 000

49 Любаненко Андрей Владимирович 9 000 0 9 000

83 Малышкин Юрий Сергеевич 9 000 0 9 000

115 Мартынов Андрей Владимирович 9 000 0 9 000

111 Мартынов Владимир Парфенович 9 000 0 9 000

58 Масленникова Маргарита Константиновна 9 000 4 500 4 500

5 Матвеев Анатолий Николаевич 9 000 0 9 000

22 Миниахметов Разиф Ваисович 9 000 0 9 000

42 Ерохина Мария Юрьевна 9 000 0 9 000

129 Михалицин Василий Николаевич 9 000 0 9 000

74 Нецветай Дмитрий Дмитриевич 9 000 0 9 000

113 Никитина Валентина Парфеновна 9 000 0 9 000

116 Пакулов Александр Юрьевич 9 000 0 9 000

96 Паньков Вадим Валерьевич 9 000 0 9 000

64 Печуркина Ольга Александровна 9 000 0 9 000

29 Погорелова Елена Анатольевна 9 000 0 9 000

9 Поляков Евгений Александрович 9 000 0 9 000

118 Пучкина Ольга Александровна 9 000 0 9 000

50 Разин Евгений Геннадьевич 9 000 0 9 000

41 Романов Артем Викторович 9 000 0 9 000

39 Романова Инна Витальевна 9 000 0 9 000

13 Руденко Александр Анатольевич 9 000 0 9 000

128 Сопов Алексей Геннадьевич 9 000 4 500 4 500



63 Строгов Алексей Сергеевич 9 000 0 9 000

93 Тарасова Людмила Алексеевна 9 000 0 9 000

71 Теплякова Татьяна Семеновна 9 000 0 9 000

101 Тимофеева Елена Яковлевна 9 000 0 9 000

107 Третьякова Оксана Олеговна 9 000 0 9 000

37 Тымченко Ольга Александровна 9 000 0 9 000

51 Ульянова Людмила Ивановна 9 000 0 9 000

34 Хворов Станислав Анатольевич 9 000 0 9 000

117 Холодовский Дмитрий Михайлович 9 000 0 9 000

62 Хохлова Любовь Геннадьевна 9 000 0 9 000

106 Чащин Олег Владимирович 9 000 0 9 000

104 Чащина Елена Владимировна 9 000 0 9 000

90 Шатохина Анастасия Николаевна 9 000 0 9 000

91 Шатохина Анастасия Николаевна 9 000 0 9 000

92 Шатохина Анастасия Николаевна 9 000 0 9 000

94 Шатохина Анастасия Николаевна 9 000 0 9 000

95 Шатохина Анастасия Николаевна 9 000 0 9 000

127 Шатохина Анастасия Николаевна 9 000 0 9 000

53 Шульгина Татьяна Степановна 9 000 0 9 000

35 Щербинина Оксана Александровна 9 000 0 9 000

48 Юдакова Ольга Николаевна 9 000 0 9 000

109 Ягущак Руслан Здиславович 9 000 0 9 000

110 Ягущак Руслан Здиславович 9 000 0 9 000



план ФАКТ

ОТКЛОНЕНИЕ ОТ 

ПЛАНА (+/-)

ПРИХОД 683 583
10000 ОСТАТОК на начало периода 77 809
12000 Членские взносы 963 000 371 400 591 600
14000 Заемные средства 59 678
19000 Прочие поступления(аренда+ расчеты за 2006г) 41 278
20000 Возмещение затрат членами ДНП 133 419

РАСХОД 888 350 908 225 125 697
42100 Фонд заработной платы персонала ДНП 550 000 481 268 68 732
42150 Налоги на зарплату 225 500 195 309 30 191
42241 Канцтовары 2 200 0 2 200
42243 Расходные материалы к оргтехнике 3 850 500 3 350
42310 Банковские услуги 12 100 13 382 -1 282
42341 Телефон 11 000 4 102 6 898
42343 Интернет 11 000 11 854 -854
42360 Полиграфические, почтовые услуги 5 500 1 200 4 300
42700 Общественные мероприятия, праздники 10 000 5 000 5 000
49000 Прочие расходы 57 200 50 036 7 164
50000 Перепредьявлено членам ДНП 145 572

ОСТАТОК на конец периода -224 642

ПЛАН ФАКТ на20/11/07

ОСТАТОК на начало периода 1 804 834 1 804 834

ПРИХОД 11 511 500 4 946 502 6 564 998
11000 Целевые взносы участников ДНП 11 511 500 4 946 502 6 564 998

РАСХОД 13 247 892 6 255 961 6 991 931
45100 Водоснабжение 8 926 390 6 086 964 2 839 426
49000 Прочие расходы 4 321 502 168 997 4 152 505

 Заимствовано  средств  в специальный фонд 224 642

ОСТАТОК на конец периода 68 442 270 732

ПРИХОДНО-РАСХОДНАЯ СМЕТА ДНП "Звенящие кедры Тюмени" СПЕЦИАЛЬНЫЙ ФОНД  

январь- ноябрь 2007 год (рубли)

Статья
Наменование статьи

дохода/расхода

ИТОГО январь-ноябрь 2007

Статья
Наменование статьи

дохода/расхода

2007
ОТКЛОНЕНИЕ ОТ 

ПЛАНА (+/-)

ПРИХОДНО-РАСХОДНАЯ СМЕТА ДНП "Звенящие кедры Тюмени" ЦЕЛЕВОЙ  ФОНД  январь-

ноябрь 2007 год (рубли)



НАЧИСЛЕНО УПЛАЧЕНО

ВСЕГО 29 931 000 22 884 000 7 047 000

2 108 _ДНП 241 000 0 241 000

2 124 Бекдаиров Нияз Булатович 241 000 0 241 000

2 126 Бурковская Зинаида Павловна 241 000 0 241 000

2 82 Василенко Алена Юрьевна 241 000 0 241 000

2 98 Вешкурцева Светлана Вячеславовна 241 000 0 241 000

1 54 Демина Татьяна Анатольевна 241 000 0 241 000

1 14 Езикеева Ольга Леонидовна 241 000 0 241 000

1 52 Емельянов Юрий Андреевич 241 000 0 241 000

1 1 Костоломов Евгений Геннадьевич 241 000 0 241 000

1 40 Лысых Екатерина Викторовна 241 000 0 241 000

2 123 Лысых Екатерина Викторовна 241 000 0 241 000

1 49 Любаненко Андрей Владимирович 241 000 0 241 000

1 5 Матвеев Анатолий Николаевич 241 000 0 241 000

1 42 Ерохина Мария Юрьевна 241 000 0 241 000

1 50 Разин Евгений Геннадьевич 241 000 0 241 000

1 63 Строгов Алексей Сергеевич 241 000 0 241 000

1 71 Теплякова Татьяна Семеновна 241 000 0 241 000

1 37 Тымченко Ольга Александровна 241 000 0 241 000

2 117 Холодовский Дмитрий Михайлович 241 000 0 241 000

1 62 Хохлова Любовь Геннадьевна 241 000 0 241 000

2 127 Шатохина Анастасия Николаевна 241 000 0 241 000

1 53 Шульгина Татьяна Степановна 241 000 0 241 000

1 48 Юдакова Ольга Николаевна 241 000 0 241 000

2 109 Ягущак Руслан Здиславович 241 000 0 241 000

2 110 Ягущак Руслан Здиславович 241 000 0 241 000

1 68 Андреева Галина Всеволодовна 221 000 207 000 14 000

1 69 Бархатов Сергей Александрович 221 000 220 000 1 000

1 32 Бекдаиров Нияз Булатович 221 000 200 000 21 000

1 31 Белов Сергей Михайлович 224 000 148 000 76 000

5а Булавицкая Анна Георгиевна 241 000 120 000 121 000

1 56 Емельяненко Ольга Владимировна 221 000 100 000 121 000

1 77 Иванова Лариса Александровна 241 000 226 000 15 000

1 2 Конев Геннадий Михайлович 221 000 211 000 10 000

1 3 Конев Геннадий Михайлович 221 000 211 000 10 000

1 33 Копанцова Марина Александровна 241 000 220 000 21 000

2 121 Коркин Сергей Павлович 224 000 221 000 3 000

1 15 Кулик Владимир Сергеевич 224 000 100 000 124 000

1 38 Куриленко Илья Николаевич 241 000 100 000 141 000

1 18 Лебедев Александр Александрович 221 000 100 000 121 000

1 22 Миниахметов Разиф Ваисович 224 000 221 000 3 000

2 129 Михалицин Василий Николаевич 221 000 100 000 121 000

1 13 Руденко Александр Анатольевич 224 000 221 000 3 000

1 26 Филимонова Светлана Эдуардовна 241 000 222 000 19 000

1 8 Хакимов Владислав Рашитович 241 000 120 000 121 000

1 34 Хворов Станислав Анатольевич 241 000 200 000 41 000

1 66 Шевнин Максим Александрович 221 000 220 000 1 000

1 43 _ДНП

2 84 _ДНП 221 000 221 000 0

2 85 _ДНП 221 000 221 000 0

2 86 _ДНП 241 000 241 000 0

2 88 _ДНП 241 000 241 000 0

2 89 _ДНП 241 000 241 000 0

2 87 _ДНП 241 000 241 000 0

2 119 Антонченко Евгений Владимирович 241 000 241 000 0

1 46 Абрамова Людмила Ивановна 221 000 221 000 0

1 78 Анисимова Юлия Игоревна 241 000 241 000 0

2 102 Байдуков Олег Михайлович 221 000 221 000 0

1 4 Балахнина Татьяна Геннадьевна 221 000 221 000 0

2 122 Болденко Марина Геннадьевна 221 000 221 000 0

1 6 Брезицкий Евгений Евгеньевич 221 000 221 000 0

2 81 Будников Виктор Иванович 241 000 241 000 0

1 17 Вдовинюк Анатолий Васильевич 224 000 224 000 0

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ НА 23/11/07

о
ч
е
р
е
д

ь

№ уч-ка ФИО
ИТОГО



1 55 Воробьева Екатерина Сергеевна 221 000 221 000 0

1 45 Гаскин Андрей Борисович 221 000 221 000 0

2 120 Семахин Сергей Станиславович 241 000 241 000 0

1 57 Горченок Людмила Александровна 221 000 221 000 0

2 97 Горченок Людмила Александровна 221 000 221 000 0

2 100 Горченок Людмила Александровна 221 000 221 000 0

2 131 Грищенко Александр Владимирович 241 000 241 000 0

2 105 Гурьев Александр Владимирович 221 000 221 000 0

1 61 Дзюба Олег Васильевич 221 000 221 000 0

1 70 Епанчинцева Любовь Леванидовна 221 000 221 000 0

1 60 Ерема Вера Григорьевна 221 000 221 000 0

1 75 Журавлева Екатерина Валентиновна 221 000 221 000 0

1 25 Игошев Евгений Владимирович 221 000 221 000 0

1 76 Иженяков Сергей Александрович 221 000 221 000 0

1 79 Квашнин Николай Александрович 221 000 221 000 0

1 7 Колесов Дмитрий Александрович 221 000 300 000 -79 000

2 130 Королева Ольга Николаевна 221 000 221 000 0

1 27 Костин Андрей Анатольевич 221 000 221 000 0

2 103 Крюков Станислав Викторович 221 000 221 000 0

1 30 Куриленко Илья Николаевич 221 000 221 000 0

1 59 Латыпов Раис Рифкатович 221 000 221 000 0

2 99 Лосев Леонид Владимирович 241 000 241 000 0

2 114 Магера Сергей Александрович 241 000 241 000 0

1 47 Магфуров Салават Флюсович 241 000 241 000 0

2 83 Малышкин Юрий Сергеевич 241 000 241 000 0

1 21 Малюшкин Виктор Владимирович 224 000 224 000 0

1 73 Мамкин Манзур Таипович 221 000 221 000 0

2 115 Мартынов Андрей Владимирович 221 000 221 000 0

2 111 Мартынов Владимир Парфенович 221 000 221 000 0

1 58 Масленникова Маргарита Константиновна 221 000 221 000 0

2 125 Милютина Зинаида Аркадьевна 241 000 241 000 0

1 74 Нецветай Дмитрий Дмитриевич 221 000 221 000 0

2 113 Никитина Валентина Парфеновна 221 000 221 000 0

2 116 Пакулов Александр Юрьевич 221 000 221 000 0

2 96 Паньков Вадим Валерьевич 241 000 241 000 0

1 28 Пестряков Алексей Петрович 221 000 221 000 0

1 64 Печуркина Ольга Александровна 221 000 228 000 -7 000

2 132 ПолунинАлексей Сергеевич 241 000 241 000 0

1 29 Погорелова Елена Анатольевна 221 000 221 000 0

1 9 Поляков Евгений Александрович 221 000 221 000 0

1 80 БабусенкоВиталий Владимирович 241 000 241 000 0

1 36 Пуртов Павел Анатольевич 241 000 241 000 0

2 118 Пучкина Ольга Александровна 221 000 221 000 0

1 41 Романов Артем Викторович 241 000 241 000 0

1 39 Романова Инна Витальевна 241 000 241 000 0

1 65 Свящук Александр Николаевич 241 000 241 000 0

1 19 Сенатов Василий Анатольевич 221 000 221 000 0

1 16 Серебряков Леонид Николаевич 221 000 221 000 0

2 128 Сопов Алексей Геннадьевич 221 000 221 000 0

2 112 Старцев Александр Викторович 241 000 241 000 0

2 93 Тарасова Людмила Алексеевна 221 000 221 000 0

2 101 Тимофеева Елена Яковлевна 221 000 221 000 0

1 20 Тимошенко Александр Владимирович 221 000 221 000 0

1 67 Ульянов Николай Сергеевич 221 000 221 000 0

1 51 Ульянова Людмила Ивановна 221 000 221 000 0

1 23 Фрицлер Виктор Артурович 221 000 221 000 0

1 24 Фрицлер Владимир Егорович 221 000 221 000 0

1 72 Фролова Татьяна Николаевна 221 000 221 000 0

2 106 Чащин Олег Владимирович 221 000 221 000 0

2 104 Чащина Елена Владимировна 221 000 221 000 0

2 90 Шатохина Анастасия Николаевна 241 000 241 000 0

2 91 Шатохина Анастасия Николаевна 241 000 241 000 0

2 92 Шатохина Анастасия Николаевна 241 000 241 000 0

2 94 Шатохина Анастасия Николаевна 241 000 241 000 0

2 95 Шатохина Анастасия Николаевна 241 000 241 000 0

1 10 Шешуков Александр Иванович 221 000 221 000 0

1 35 Щербинина Оксана Александровна 221 000 221 000 0

1 11 Яковлев Сергей Владимирович 221 000 221 000 0

1 12 Яковлев Сергей Владимирович 221 000 221 000 0


